

INFRALOGIC ApS

Lautruphøj 1
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2020

Niels Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INFRALOGIC ApS

Lautruphøj 1

2750 Ballerup

CVR-nr: 27256481

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og service af software til produktionsstyring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 2.344 kr. Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning	1	1.609.501	1.890.383
Eksterne omkostninger	2	-354.481	-571.565
Bruttoresultat		1.255.020	1.318.818
Personaleomkostninger		-1.251.778	-1.261.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3		-8.216
Resultat af ordinær primær drift		3.242	49.429
Øvrige finansielle omkostninger	4	-898	-1.070
Ordinært resultat før skat		2.344	48.359
Årets resultat		2.344	48.359
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.344	48.359
I alt		2.344	48.359

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.864	16.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	16.864	16.864
Anlægsaktiver i alt		16.864	16.864
Råvarer og hjælpematerialer		10.140	15.955
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		10.140	15.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.447	192.219
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender	6	16.591	23.676
Tilgodehavender i alt		194.038	215.895
Likvide beholdninger		577.289	620.694
Omsætningsaktiver i alt		781.467	852.544
Aktiver i alt		798.331	869.408

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		514.961	512.617
Egenkapital i alt		639.961	637.617
Andre hensatte forpligtelser	7	71.627	71.627
Hensatte forpligtelser i alt		71.627	71.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	86.743	160.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.743	160.164
Gældsforpligtelser i alt		86.743	160.164
Passiver i alt		798.331	869.408

Noter

1. Nettoomsætning

	2020/2019	2018/2019
	kr.	kr.
Salg standardsoftware - Danmark	257.350	447.000
Salg standardsoftware - EU	3.708	0
Salg standardsoftware - øvrige udland	141.734	302.753
Konsulentydelse - Danmark	286.800	386.200
Konsulentydelse i EU	326.313	329.844
Konsulentydelse - øvrige udland	517.255	423.886
Øvrig omsætning	76.341	
Omsætning i alt	<u>1.609.501</u>	<u>1.890.383</u>

2. Eksterne omkostninger

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
Vareforbrug m.v:		
Datamedier og hardware	390	2.266
Softwarelicenser	58.095	147.282
Fremmed arbejde	0	57.340
Forsendelsesomkostninger	0	2.418
Vareforbrug m.v ialt	58.485	209.306
Salgsomkostninger:		
Repræsentation	0	0
Annoncer og reklame	15.474	14.358
Messer og udstillinger	0	0
Skattefri kørslesudlæg til medarb.	40.092	51.982
Rejseudgifter, kundebesøg, installation af software	40.354	69.253
Tab på debitorer	0	39.960
Salgsomkostninger i alt	95.920	175.553
Administrationsomkostninger:		
Husleje, kontor	74.025	75.688
Erhvervsforsikringer	11.631	8.934
Kontorhold, inventar	17.737	8.997
Telefonomkostninger	19.440	16.856
Internet og webhotel	17.876	13.861
Porto og gebyrer	1.298	4.684
Kontingenter, abonnementer og certificeringsomk	538	231
Faglitteratur, kurser	2.331	0
Edb omkostninger til straksafskrivninger	24.409	20.334
Licenser software til udvikling	30.791	37.121
Administrationsomkostninger i alt	200.076	186.706
Eksterne omkostninger i alt	354.481	571.565

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.270
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>0</u>	<u>10.270</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
Renteindtægter:		
Renteindtægter bank	0	0
Valutakurs- og afrundingsdifferencer	0	0
Renteomkostninger:	-48	-590
Valutakurs- og afrundingsdifferencer	-850	-480
Mellemregning hovedanpartshaver	0	0
Øvrige Finansielle poster i alt	<u>-898</u>	<u>-1.070</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
Deposita	<u>16.864</u>	<u>16.864</u>
	<u>16.864</u>	<u>16.864</u>

6. Andre tilgodehavender

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Tilgodehavende moms	0	0
Forudbetalt vareforbrug	10.140	15.955
Periodeafgrænsningsposter - leje	6.451	7.721
Andre tilgodehavender i alt	16.591	23.676

7. Andre hensatte forpligtelser

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Feriepengeforpligtelser	71.627	71.627
	71.627	71.627

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Skyldig A-skat	26.994	25.777
Skyldig AM-bidrag	7.136	6.956
Skyldige pensioner	4.500	4.500
Skyldig ATP	1.729	1.729
Skyldig moms	46.384	103.471
Mellemregning ikke hævet udbytte	0	17.741
Anden gæld i alt	86.743	160.164

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret